
Purkýňova 279. 
666. 13 Tišnov 

tel.: 549-410 500, fax: 549 410 108. a 

+Nemočnice Tišnov, e o Ju es -mait; infoGnemtisnov. cz, hétp: /foowvwí nemtisnov. cz/ 
„přpovková organizace, 

  

      

  

VY RITE PRRAVOŽ SP O ULIELSLROC E ZTOVO STY P OBAIP ANBDNA DOR ROTOASĚ TISSOT A „ně POTAIPIALAM ND ÍPÉE ANNY MORU: 
-= 

    

. CÉRGONÉT s'r.o. 
Horní Lhotá 127 - 

"678001 Blansko 
1Č27732347. 1: M i "0 
Pol U U U- 

i Vážení, M 

Nemocnice. Tišnov, , příspěvková o organizace, Ičo: 44947909, se sídlem: 1: Puikyňová 2 279, 666 01 Tišnov. (dále jen 

s „zadavatel“) Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu (dále j jen : 
„veřejná zakázka“),. jejímž předmětem jsou servisní služby zařízení na výrobu tépla - pravidelné kontroly: : 

monitoring. provozu -tepelného zařízení (dále jen TZ) v objektu Purkyňova 1) a v. m PŘEKYŘOVÁ 2010, 
zajištění servisu, revizí, prohlídek a kontrol TZ, stejně jako zajištění oprav. © 

v rámci pravidelné kontroly :zařízení. na výrobu: tepla je požadováno průběžně, řespelitive v návaznosti na 
-provozní řád provádění kontrol zabezpečovacích prvků TZ, vizuální kontrola TZ a.seřízení kontrolních hodnota '. 

- parametrů, kontrola tlakoměrů, pojistných ventilů, seřízení tlaku v expanzních nádobách, kontrola. rozvaděčů . 
- elektro a MaR a jejich vyčištění, čištění filtrů, zkoušky funkce kulových“ uzávěrů, kontrola stavu a A“ 

© odvzdůšňovacích ventilů a hlášení závad a nedostatků. : 
V rámci monitoringu objektů Purkyňova: 279. a Purkyňova. 2010 j je pád dového průběžně p po oso iřabné a to 
dermě monitorování stavu a poruch TZ poinocí vzdáleného připojení, monitoring stavu a poruch TZ vrámci © 

fyzické kontroly: a úpravy nastavení i paremetc P i komiyňikace s o TZ při řešení provozních ši 
problémů. 2 
V rámci zajištění provádění: servisu, revizí, prohlídek : a kántrol TZ je: v návaznosti na provozní řád a legislativu ť 
požadováno zajištění periodických kontrol, servisu a seřízení TZ a zajištění revizí a prohlídek- TZ V rámci zajištění K 9 

' servisů a oprav je v návaznosti na plány TZ a výskyt poruch požadován havarijní výjezd t technika při poruše TZ. 
s reakční dobou do 6ti hodin v provozních hodinách dispečinku, nejméně v časech 6.00 až 22.00 hodin vkaždém“ 
dnu týdne, zajištění realizace servisních zásahů na TZ servisním technikem výrobce, provedení oprav a údržby TZ © 

-© dle dohodnutého plánu realizace topenářských a instalatérských prací. M: 
- V případě dotazů se obracejte na technicko-provozního náměstka ředitele Nemocnice Tišnov, P..0, — ť 

Veřejná zakázka musí být provedena v-roce- 
2022. Hodnocení nabídek bude provedeno na základě jejich ekonomické výhodnosti. Nejvýhodnější nabídkou je 

  

+ nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. V nabídce naceňte, prosím, měsíční paušál za služby prováděné na 
„TZ Purkyňova 279 Tišnov a na TZ Frye 2010 Tišnov. Předmět E plnění je. blíže specifikován v přiloženém | 
návrhu smlouvy. 

1 - V případě, že máte o výše nou zakázku záj em, zašlete s svoji cenovou nabídku v píšéniné formě, v elektronické 

M Nemocnice Tišnov, přísp 

podobě na e-mailovou adresu info©nemtisnov.cz. Lhůta pro podání nabídek j je stanovena do 8. června 2022 do - : 

"12.00 hodin. Na nabídky podané po uplynutí této lhůty nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje dodavatele, ž že: 

podanou nabídku nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek odvolat. Zadavatel si vyhrazuje, že náklady spojené. 

© 86 zpracováním : a podáním nabídky nehradí. Zadavatel si vyhrazuje, že může odmítnout všechny podané nabídky 5 

ve smýslu. S 1778 odst. Z zákona č č = Sb. opřánský zákoník, ve znění pm předpisů, č * ; . 

s pozdravem. 

  

   

  

| upe. Bořek Semrád 
ředitel. - 

  

RT RY T ZE EEZE KTV STOL VN Z TORI ZESZVŠ Z ZSÁNÍ CEE 6 0 PAA O DO TD TO KV A B M on 
Lee — m — 

| Neřnocnice Tišnov, příspěvková ořganizace —.. IČO: 44947909 £ bankovní spojení: KB, a.s. (číslo účtu: 43.6872700247 / 0100 M 
Registrace NZ2:V Brně dne 17.12.2003, č.j. JMK 12869/2003 OSVZ-Reg. 119/03: 

o Nemocnice nov, pen organizace | je zapsána v | obchodním em vedeném u u Krajského soudů M Brně v oddílu Pr, sna tasort, 

   


